послуг  надано 7801 різноманітна  послуга.
           Кароліно-Бугазькою сільською радою  протягом 2025року було виділено 
коштів на покриття видатків КУ «Білгород-Дністровський міський 
територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» 
у розмірі  746682,00 грн. (сімсот сорок шість  тисяч  шістсот вісімдесят дві гривні 
00 копійок)
            Виділені кошти  були використані  по КПКВ 0813104 « Забезпечення 
соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю», а саме:
   КЕКВ 2111  « Оплата праці»   -  629196,00 грн.;

[...]

послуг  надано 5708 різноманітних  послуг.
           Шабівською сільською радою  протягом 2025року було виділено коштів 
на покриття видатків КУ «Білгород-Дністровський міський територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» у розмірі  
429500,00 грн. (чотириста двадцять дев’ять  тисяч  п’ятсот гривень  00 копійок)
            Виділені кошти  були використані  по КПКВ 0813104 « Забезпечення 
соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю», а саме:
   КЕКВ 2111  « Оплата праці»   -  346191,00 грн.;